
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234936/

Código da publicação: 234936

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:55:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 10/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DO QUANTITATIVO DE 300 (TREZENTAS) CAIXAS DE TIRAS PARA MENSURAÇÃO DE
TESTE DE GLICEMIA CAPILAR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DO QUANTITATIVO DE 300 (TREZENTAS) CAIXAS DE TIRAS PARA MENSURAÇÃO DE
TESTE DE GLICEMIA CAPILAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234936/paquisicao-do-quantitativo-de-300-trezentas-caixas-de-tiras-para-mensuracao-de-teste-de-glicemia-capilarp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e5f039e4bdd5f9be3656ee3d68f0f51.pdf

